KARIBAN

K139
Spiiltuch mit 5 Streifen
»,Origine France garantie*

« Stark absorbierende Wirkung.
« Dekorative Streifen.

« Label ,Origine France garantie — Produit en Bretagne*“

100 % Baumwolle. Baumwolltuch. 5 Streifen auf jeder Seite.
Dreifarbiges Etikett, das als Befestigungshaken dient. Label ,Origine
France Garantie. Fabriqué en Bretagne“. Empfehlungen zum
perfekten Abtrocknen: 12 Std. in kaltem Wasser einziehen lassen und
anschlieBend zwei- bis dreimal bei der empfohlenen Temperatur
waschen.

One Size é 225 g/m?

Zertifikate

Zusatzliche Informationen
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KARIBAN

K139
Spultuch mit 5 Streifen ,,Origine France garantie*
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Measurements in cm One Size

AWO03 - Total width 48.00
AWS50 - Total lenght 82.00
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KARIBAN

K139

Spultuch mit 5 Streifen ,,Origine France garantie*

Farbinformationen

White

RVB : 236,236,252
Pantone C : White

Pantone TCX : 11-0601TCX

Logistil@ 10 @ 100

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

15.00

60.00

8

9

100

10




